
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS M. 
VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS VIEŠIESIEMS PIRKIMAMS VYKDYTI  

 

2023 m. liepos 3 d. Nr. V1-52 

 

 

   Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-

97 patvirtintu Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu (su vėlesniais pakeitimais): 
1. S u d a r a u šios sudėties komisiją Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 

bibliotekos viešiesiems pirkimams vykdyti: 
Erika Kazlauskienė – direktoriaus pavaduotoja, komisijos pirmininkė; 
Lolita Miežienė – vyresn. metodininkė, komisijos sekretorė; 
Paulina Sutkutė – Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo skyriaus vedėja, narė; 
Kęstutis Joskaudas – kompiuterių tinklo inžinierius, narys; 
Rina Šerpetienė – ūkvedė, narė. 
2. L a i k a u  netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 

bibliotekos direktoriaus 2022 m. liepos 1 d. įsakymą Nr. V1-17 „Dėl komisijos Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos viešiesiems pirkimams vykdyti sudarymo“. 
 

 

Direktorė     Birutė Karčauskienė 

 

 


